(1) Le texte porte « donnos. »
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quas contra inobedientes et rebelles rite tulerunt, ratas et gratas
habebimus eas que faciemus auctore divino usque ad satisfac-
tionem condignam inviolabiliter observari. Vobis autem abbatibus
et prioribus et decanis nobis immediate subiectis in virtute sancte
obedientie iniungimiuis ut ad nostrum generale capitulum quod
anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo die
dominica qua cantabitur in die ecclesia jubilate apud Cluniacum
imminet celebrandum personaliter accedatis, reformacionem ordi-
nis nostri audituri nisi penas per statuta dicti nostri ordinis contra
non venientes inflictas et alias per nos in vos infligendas et alterum
vestrum incurrere volueritis. Dictis autem visitatoribus ex habun-
danti per presentes potestatem concedimus perhennem et perso-
naliter citandi apud Cluniacum coram nobis aut altero vicariorum
nostrorum seu coram diffinitoribus capituli nostri generalis pre-
dicti ad certam et competentem diem omnes et singulos nobis
subditos secondum casuum exigenciam prout eisdem visitatoribus
videbitur expedire. In cuius rei testimonium sigillum nostrum -
litteris presentibus duximus apponendum. Datum in nostro Clu-
niacensi monasterio die xvij™® mensis julii, anno Domini millesimo
cccemo tricesimo sexto.

Copie sur papier, nouvelles acquisitions latines, manus-
crit 2,271, n° 81, 4 la Bibliothéque nationale de Paris,

LXXI.

Définitions relatives aux prieurés de Naméche et de Huy .

1453, 22 avril.

In prioratu de Namecha, Leodiencis diocesis, est prior cum
duobus religiosis bene gerens spiritualitatem et temporalitatem
quii diligenter prosequitur jura dicti prioratus; deferunt habitus
suos decenter regulares, dempto uno religioso qui supra scapu-
lare suum fert unum mantellum ad modum galandorum patriae
tam in prioratu quam extra; praeceptum est per dictos domnos
diffinitores eidem religioso sub poena excommunicationis ut amodo
portet habitum suum decentem non occultando sub clamide; et
coetera ordinata per visitatores adimpleantur.

In prioratu Sancti Victoris monialium, Leodiensis diocesis,
existunt priorissa et octodecim moniales ac duo religiosi qui
deserviunt in divinis; duae moniales non tenent silentium, ut
moris est; ecclesia et omnia loca sunt in competenti statu, bene
prosequuntur jura; est ibi unus religiosus qui habet cameram
prope quosdam moniales, praeceptum est quod nulla dictarum

— 128 —

monialium exeat extra primam portam ‘dicti prioratus sifie licentia
speciali et dicto religioso quod dormiat in dormitorio religiosis
hactenus ordinato, et quod in absentia priorissae, aliae obediant
suppriorissae; ceteraqus ordinata adimpleantur.
 Chapitrés généraux de Cluny, manuscrit 778, p. 75,4 la
Bibliothéque de I'Arsenal, & Paris; Chapitres généraux de
Cluiy, vol. XII1, & Ta Bibliotheque du Corps Tégistatif
de Paris.